Auto poduzece Z d.o.o. Imotski

U kooperaciji s / In co-opeartion with:
Autoherc d.o.0. Metkovi¢

1. prijevoznik/ 1¥ Operator

2. Prijevoznik / 2™ Operator

Privitak 1.uz dozvolu br:

Enclosure with Authorisation No: O A0 Z é
Broj linije u upisniku . I
Number entered in Register Hfz cZ /£

VOZNI RED ZA MEDUNARODNU AUTOBUSNU LINLJU
Timetable for International Bus line

SEZONSKA
Vrsta linije/ Type of service

MAKARSKA (HR)

Vozni red/ Izmjenjeni  vozni red/Changed timetable

TIMETABLE: Stari, novi, izmjenjeni / old, new, or changed

PRAHA (CZ)

. Polazno mjesto/ Place of departure DrZava/State

Mjesto dolaska / Place of Arrival DrZava/State

Vrijeme u polasku Stajali3ta/ Stations Vrijeme u povratku
Time at Departure Time at Return
Prometuje / Operate o . . Prometuje / Operate
1234567 fen Grani¢ni prijelazi( )/Border crossing points ( ) 1234567

14:00 0 MAKARSKA 14:00
15:30 12:50
15:45 63 SPLIT
15.50 69 SOLIN -

- 76 | KASTEL SUCURAC 12.35

- 93 SEGET DONIJI 12.15
20:30 07:45
20:45 468 | ZAGRED 07:15
21:35 523 | MACELJ (HR) 06:25
21:39 526 | GRUSKOVLIE (SLO) 06:21
2230 587 | SENTILIJ (SLO) 05:10
2291 587 | SPIELFELD (A) 05:09
23:35 628 GRAZ (HAUPTBAHNHOF) 04:25
23:45 04:10
02:10 819 WIEN (STADION CENTAR) 01:45
02:25 01:30
03:20 885 | KITTSEE (A) 00:35
03:21 885 | JAROVCE BRATISLAVA (SL) 00:33
03:45 297 BRATISLAVA 00:15
0355 00:00
05:10 969 | BROTSKE (SL) 2287
05:12 971 | LANZHOT (CZ) 2255
06:15 1030 BRNO, UAN Zvonarka %%%
08:55 1239 | PRAHA 19:00

NAPOMENA: Linija prometuje od 01)}5.—3&09

.Potpis i g 7}_p:ijevoznikajsignature and stéftigjaf Tﬁ@gjﬁ )
oy "4

ol
'!\L_ e

ERC d.0-F \
erievoRovic

Potpis i pecat 2. prijevoznika/Signature and stamp of 2" Operator




